
HTS Holding Carina ApS

CVR-nr.: 37207012

Vestergade 13E
9510 Arden

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2024

Carina Valborg Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HTS Holding Carina ApS
Vestergade 13E
9510 Arden

CVR-nr.: 37207012
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 19.001 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		26.839	-3.251
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.890	0
Resultat af ordinær primær drift		20.949	-3.251
Øvrige finansielle omkostninger		-1.794	-401
Ordinært resultat før skat		19.155	-3.652
Skat af årets resultat		-154	0
Årets resultat		19.001	-3.652
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.001	-3.652
I alt		19.001	-3.652

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		529.175	535.065
Materielle anlægsaktiver i alt		529.175	535.065
Anlægsaktiver i alt		529.175	535.065
Periodeafgrænsningsposter		1.705	0
Tilgodehavender i alt		1.705	0
Likvide beholdninger		51.206	15.994
Omsætningsaktiver i alt		52.911	15.994
AKTIVER I ALT		582.086	551.059

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		458.495	439.494
Egenkapital i alt		508.495	489.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	1.500
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		45.966	45.065
Skyldig selskabsskat		154	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		471	0
Deposita		19.500	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		73.591	61.565
Gældsforpligtelser i alt		73.591	61.565
PASSIVER I ALT		582.086	551.059

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0